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Styrelsens utvärdering av ersättningar till ledande befattningshavare inom Axis AB 
(publ) 
 
Axis ersättning till ledande befattningshavare fastställs i de riktlinjer som årligen 
beslutas av årsstämman. Målsättningen med bolagets ersättningspolicy för de ledande 
befattningshavarna är att erbjuda kompensation som främjar att bibehålla och rekrytera 
kvalificerad kompetens för bolaget. För att särskilt bevaka att så sker har styrelsen inom 
sig utsett en ersättningskommitté.  
 
Ersättningskommitté 
 
Ersättningskommitténs uppgift är att bereda styrelsens beslut och riktlinjer om 
ersättning och andra anställningsvillkor för bolagsledningen (inklusive verkställande 
direktören) och andra anställda. Kommittén ska tillse att de riktlinjer för bestämmande 
av lön och annan ersättning till verkställande direktören och andra personer i bolagets 
ledning som antagits av årsstämman efterlevs. Ersättningskommittén ska löpande 
rapportera till styrelsen. Kommittén utses på det konstituerande sammanträdet efter 
årsstämman och har under 2010 bestått av Lars-Erik Nilsson (ordförande och 
sammankallande) och Olle Isberg.  
 
Utvärdering av ersättning till ledande befattningshavare 2010 
 
I enlighet med den reviderade Koden för bolagsstyrning har ersättningskommittén under 
året följt och utvärderat om principerna som beslutades på årsstämman 2010 har 
efterföljts samt om utfallet uppfyller de syften som eftersträvas. Utvärderingen har 
sedan föredragits för hela styrelsen som kan konstatera att de ersättningar som betalats 
ut väl följer de beslutade principerna samt uppfyller de syften som ligger till grund för 
dem. Detta gäller även övriga anställningsvillkor för ledande befattningshavare. 
Tillämpningen av riktlinjerna för ersättning till ledande befattningshavare har därmed 
varit korrekt och uppfyllt givna syften. Styrelsen bedömer vidare att det finns en väl 
fungerande process för utvärdering av ersättningar inom koncernen som bland annat 
innefattar en oberoende utvärdering av extern part. 
 
Principerna för ersättningar till ledande befattningshavare inom Axis återfinns på 
bolagets hemsida, www.axis.com. 
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